

ZATWIERDZAM

KOMENDANCI
MIEJSKI POLICJI
w Gdyni

insp. Sławomir Pachura

OGŁOSZENIE O DOBORZE WEWNĘTRZNYM /ZEWNĘTRZNYM

NA STANOWISKO DZIELNICOWY REWIRU DZIELNICOWYCH

w jednostce: KOMISARIAT POLICJI W GDYNI - CHYLONI

NAZWA STANOWISKA	Dzielnicowy Rewiru Dzielnicowych
NAZWA KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ	Wydział Prewencji Komisariatu Policji Gdynia Chylonia
GRUPA ZASZEREGOWANIA, MNOŻNIK KWOTY BAZOWEJ, MINIMALNA KWOTA DODATKU SŁUŻBOWEGO	grupa zaszeregowania: 4 (czwarta) mnożnik kwoty bazowej 2,0770 maksymalna kwota dodatku 450 złotych
OPIS STANOWISKA (główne zadania wynikające z karty opisu stanowiska pracy)	<ul style="list-style-type: none">a) Inicjowanie i uczestnictwo w spotkaniach organizowanych przez samorządy, szkoły lub organizacje mogące przyczynić się do poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego, zwalczania patologii, właściwej edukacji i wychowania młodzieży.b) Informowanie mieszkańców o występujących zagrożeniach i udzielanie instruktażu o sposobach zabezpieczania się, zachowania się w określonych sytuacjach oraz organizowania się w celu poprawy bezpieczeństwa.c) Uczestnictwo w kontrolach zabezpieczenia obiektów zagrożonych przestępstwami.d) Utrzymywanie stałego kontaktu z ofiarami przestępstw oraz inicjowanie działań mających na celu rozwiązywanie problemu strachu oraz organizowanie doradztwa profilaktycznego dla tej grupy.e) Działanie na rzecz zapobiegania przemocy w rodzinie w tym realizacja procedur Niebieska Karta oraz uczestnictwo w grupach roboczych.f) Natychmiastowe podejmowanie niezbędnych, stosownych do okoliczności, czynności służbowych po uzyskaniu informacji lub ujawnieniu faktu popełnienia przestępstwa lub wykroczenia, w szczególności: Zabezpieczenie miejsca zdarzenia przed zatarciem śladów i dowodów, do momentu przybycia grupy operacyjno-dochodzeniowej, Ustalenie świadków zdarzenia, osób pokrzywdzonych, rysopisów sprawców, Udzielenia pomocy ofiarom do momentu przybycia służb ratowniczych.g) Ujawnianie i zabezpieczanie wszelkich śladów, mogących mieć związek z popełnionym przestępstwem lub wykroczeniem, przy wykonywaniu innych zleconych czynności służbowych.h) Podejmowanie czynności zmierzających do ustalenia miejsca pobytu lub ujęcia osób poszukiwanych oraz do odzyskiwania przedmiotów utraconych w wyniku przestępstwa lub wykroczenia, bądź służących do ich popełnienia.i) Zbieranie i przekazywanie informacji mogących przyczynić się do ustalenia sprawcy przestępstwa lub wykroczenia i udowodnienia mu winy.

	<p>j) Udzielanie pomocy lub asysty przedstawicielom organów egzekucyjnych i innym osobom uprawnionym, na podstawie odrębnych przepisów prawa.</p> <p>k) Przeprowadzanie wywiadów na żądanie uprawnionych organów.</p> <p>l) Terminowa realizacja zadań służbowych wynikających z Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa.</p> <p>m) Realizacja zadań w zakresie profilaktyki społecznej, a w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wskazywanie lokalnych zagrożeń i kierunków działań profilaktycznych. - Inicjowanie przedsięwzięć z zakresu profilaktyki społecznej. - Realizacja akcji i programów profilaktycznych. - Współuczestniczenie w realizacji przedsięwzięć profilaktycznych. - Współpraca z oficerem prasowym w zakresie promocji własnych działań profilaktycznych. <p>n) Realizacja czynności służbowych (w tym przy wykorzystaniu systemów informatycznych) zgodnie z obowiązującymi przepisami i politykami bezpieczeństwa</p> <p>o) Dbanie o powierzone mienie służbowe, w tym pojazdy służbowe, a także bieżące rozliczanie się i dokumentowanie z przyjętego mienia po zakończeniu jego użytkowania.</p> <p>p) Terminowa realizacja zleconych zadań przez bezpośrednich przełożonych.</p>
WYMAGANIA W ZAKRESIE WYKSZTAŁCENIA, KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH I STAŻU SŁUŻBY	<p>Wykształcenie: średnie;</p> <p>Kwalifikacje zawodowe: podoficerskie;</p> <p>staż służby : 3 lata</p>
WYMAGANIA DODATKOWE (pożądane)	<p>Umiejętność komunikowania się, współpracy, pracy zespołowej, wysoka kultura osobista, umiejętność radzenia sobie w sytuacjach kryzysowych, obsługa policyjnych systemów informatycznych i pakietu MS Office. Znajomość obsługi KSIP, SWD w zakresie sprawdzeń za pośrednictwem BTU oraz SIDAS.</p> <p>Dyspozycyjność.</p>
SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY (w tym adres e-mail)	<p>List intencyjny należy przesłać w formie elektronicznej na adres poczty SEPP: marcin.portalski@gd.policja.gov.pl</p> <p><u>Oferty nie spełniające wymogów formalnych, dotyczące osób karanych etc. wymienionych w Koncepcji (...) KWP w Gdańsku nie będą rozpatrywane.</u></p>
TERMIN SKŁADANIA DOKUMENTÓW	<p>01. 10. 2024 r.</p>
DANE OGŁASZAJĄCEGO NABÓR	<p>insp. Sławomir Pachura</p> <p>Komendant Miejski Policji w Gdyni</p>
DANE DODATKOWE (osoby wyznaczonej do kontaktu)	<p>Kierownik Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji KP Gdynia Chylonia</p> <p>asp. Marcin Portalski</p> <p>e-mail: marcin.portalski@gd.policja.gov.pl</p>
DATA PUBLIKACJI	<p>20. 09. 2024 r.</p>
INFORMACJA DLA KANDYDATÓW	<p>INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH ZNAJDUJE SIĘ NA STRONIE INTERNETOWEJ KMP W GDYNI W ZAKŁADCE: bip.gdynia.kmp.policja.gov.pl/108/przetwarzanie-danych-osobowych</p>